
iERIffi
Cfdad€ F€ttz
C{int roladQri& €LSral

Aviso DE pEsuLTADO FiNAL DE LiciTAeAO

PREGAO PRESENCIAL N9:  15.007/2020

UNIDADE ADMINISTRATIVA:  SECPIETAPIA DA SAUDE

A  Secretaria  da  Saude,  por  intermedio  do  Pregoeiro  e  membros  da  equipe  de
apoio  legalmente  designados,  comunica  o  resultado  do  Pregao  Presencial  n915.007/2020  -

®        :N5cRLEJRNAC5u!°C#s#EAe%E°ROYPC:O:§::::LEO8TEECcEN:cE£E° i:##F#E:§Ep:NEFvg:R=#N#;T|3£:
cORRETivA    ONsiTE,    TROcA    DE    pEeAs    E    cOMpONENTEs    NECEssApios    A

rN#:E#&'OBDEOMs8:#v?e%sF?E#E?`OMETTELDEE¢Ei#8svN.:E:ssOAfioESNDAEPNg3
FOF"A  SATISFAT6F]lA  A   DEMANDA   NECESSAF]lA   DA  SECF]ETAF]lA   DA  SALJDE   D0
MUNIcfpIO  DE IC6-CE, tendo como vencedora do LOTE 1  a empresa ALUCOM  LTDA,  CNPJ:
01.628.251/0001-88,   pelo     valor  de   P$  669.648,00  (seiscentos  e  sessenta  e   nove   mil,
seiscentos e quarenta e oito reais) conforme ata da sessao do pregao presencial datada de 02
de abril de 2020 e proposta apresentada pela empresa vencedora.  Prefeitura  Municipal de  lc6 -
Comissao de Licjtag6es.

lc6 -CE,13 de abril de 2020.

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508

®



iF€RAfi
Cfdede Fettz
Cunt I.oladf.`ri& Gt!a-&l

cEFiTiDAO DE DivuLGAeAO DO Avlso DE i]EsuLTADO FiNAL DE

LlciTAeAO

a

®

CEPTIFICO,  para  os  devidos  fins,  especialmente  em  atendimento  ao  disposto  na  Lei  Organica

do   Municfpio  e   na   Lei   Federal   ng  8.666/93  e  suas  alterac6es   posteriores,   que  o  Aviso  de

Plesultado   Final   de   Licitaeao,   referente   ao   Pregao   Presencial   ng   15.007/2020   -   PPPP,   foi

publicado  atraves  de  afixaeao  na  Portaria  desta  Prefeitura  (Quadro  de  Avisos  e  Publicag6es),

situada no atrio do Pago Municipal da Prefeitura de lc6, na data de 13 de abril de 2020.

Ic6-Ce,13 de abril de 2020.

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508


